
CONTACTOS SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN

	Distribución Localidades UFL

	Profesional
	Teléfono de contacto 
	Correo Electrónico
	Localidades

	Milena Montenegro
	3204409054
	smontenegro@sdp.gov.co
	Chapinero

	
	
	
	Santa Fé 

	
	
	
	Fontibón

	
	
	
	Teusaquillo

	Elkin Moreno
	3143034969
	emoreno@sdp.gov.co
	Tunjuelito

	Yamit Acosta 
	3168319866
	yacosta@sdp.gov.co
	San Cristóbal

	
	
	
	Rafael Uribe Uribe

	
	
	
	Kennedy

	
	
	
	Usme

	Giovani Florez
	3132335422
	gflorez@sdp.gov.co
	Ciudad Bolívar

	
	
	
	Bosa

	
	
	
	Puente Aranda

	Carolina Bohórquez 
	3208505115
	ybohorquez@sdp.gov.co
	Usaquén

	
	
	
	Engativá 

	
	
	
	Suba

	Beatriz Murcia
	3134534752
	bmurcia@sdp.gov.co
	Barrios Unidos

	
	
	
	Los Mártires 

	
	
	
	Sumapaz 

	Diego Buelvas 
	3156454853
	dbuelvas@sdp.gov.co
	Antonio Nariño

	
	
	
	La Candelaria 



